关于**学院第*届工会委员会选举结果的报告

校工会：
[bookmark: _GoBack]*年*月*日*学院召开第*届教职工暨工会会员(代表)大会第一次会议，应到会员*人，实到会员*人。大会采用差额无记名投票方式，选举产生了*学院第*届工会委员会委员*名。选举结果如下（按姓氏笔画）：
**：*票，**：*票……
*月*日，*学院第*届工会委员会召开第一次全体会议，应到委员*人，实到委员*人，选举**担任工会主席。
特此报告！

**分工会
（ 党委或党总支代章）
                                *年*月*日